老人クラブ補助金請求書

金  ２１，０００ 円

上記のとおり、令和７年度丹波市老人クラブ等社会活動促進事業補助金

として請求します。

〔振込先口座〕

金融機関名

        農協

丹波ひかみ 信用金庫

        銀行

支店名 氷上 支店

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号 0123456

フリガナ タンバロウジンクラブ

口座名義 丹波老人クラブ

丹波市長  林  時彦   様

請求者 老人クラブ名： 丹波老人クラブ

代表者住所： 丹波市氷上町常楽 211番地

代表者氏名： 丹波 五郎

発行責任者 氏 名： 丹波 五郎

住 所： 丹波市氷上町常楽 211番地

電 話： ０７９５－８８－５２７６

電子メール：
（メールアドレスが無い場合は省略可）

担当者 氏 名： 丹波 五郎

    住 所： 丹波市氷上町常楽 211番地

    電 話： ０７９５－８８－５２７６

    電子メール：
（メールアドレスが無い場合は省略可）

（市受付印）

・請求者は老人クラ

ブ会長様としてく

ださい。

・発行責任者・担当

者は会長様以外の

方（会計様等）でも

問題ありません。

・記入欄は全て省略

せずご記入くださ

い。

・メールアドレスが

無い場合は省略可

能です。

 記 入 例
請求書は、発行責任者及び担当者欄が記載されていれば押印不要

です。メール又は FAXでの提出も可能です。

受付メールアドレス：shakaifukushi@city.tamba.lg.jp

FAX番号：０７９５－８８－５２８３

地域老人クラブ【市老連未加入】